Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИЫО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» Р уЬ 2016г .
№ / ^  -П
г.Фокино

Об утверждении Порядка
формирования и использования
фонда оплаты труда работников
муниципальных учреждений "
города Фокино

В соответствии с Программой поэтапного совершенствования системы
оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018
годы, утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации от
26 ноября 2012 года N 2190-р, *

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и использования фонда

оплаты труда работников муниципальных учреждений города Фокино.
2. Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации

и на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителей

главы администрации города Фокино, курирующих подведомственные
муниципальные учреждения.

Глава администрации города Фокино